別記様式 2

令和  年  月  日

 住    所

 商号又は名称 ○○○○株式会社

 代表者氏名 殿

木曽三川公園チューリップ祭実行委員会
出納責任者 木曽三川公園管理センター
管理センター長 諱 浩行

   先に申請のあった２０２５年度 チューリップ植栽業務に係る競争参加資格について、下記の
  とおり確認したので、通知します。

公 告 日

 工 事 名

競争参加資格確認通知書

記

令和 7年 9月 16日

２０２５年度 チューリップ植栽業務

有

無

 なお、競争参加資格がないと通知された方は、当職に対して競争参加資格がないと認めた理由につ
いて説明を求めることができます。

 この説明を求める場合は、令和７年１０月６日までに木曽三川公園管理センター総務課総務係へそ
の旨を記載した書面を提出してください。

競争参加資格がない
と認めた理由

競争参加資格の有無